Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28.05.2011 № 135
   Об итогах проверки использования денежных средств, выделенных  в 2009 году на реализацию МЦП «Развитие материально-технической базы МУЗ «Городская больница» на 2009 год».
    Рассмотрев информацию Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа  «Об итогах проверки использования денежных средств, выделенных  в 2009 году на реализацию МЦП «Развитие материально-технической базы МУЗ «Городская больница» на 2009 год», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
           1.Принять к сведению информацию Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа «Об итогах проверки использования денежных средств, выделенных  в 2009 году на реализацию МЦП «Развитие материально-технической базы МУЗ «Городская больница» на 2009 год».
            2. Направить информацию Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа  «Об итогах проверки использования денежных средств, выделенных  в 2009 году на реализацию МЦП «Развитие материально-технической базы МУЗ «Городская больница» на 2009 год» Анапскому межрайонному прокурору для принятия мер прокурорского реагирования:  привлечения к ответственности виновных лиц и возмещении имущественного ущерба МУЗ «Городская  больница»
Глава муниципального

образования город-курорт Анапа

                 Т.И.Евсикова

Председатель Совета муниципального

образования город-курорт Анапа                                                    Л.И. Кочетов